
 KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

NOMOR :56 TAHUN 2024 

 

TENTANG  

PENGANGKATAN PENGUJI SKRIPSI 

PROGRAM STUDI PSIKOLOGI  

Bismillahirrahmanirrahim 

  

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Ahmad Dahlan : 

Menimbang :  a.  Bahwa untuk ketertiban administrasi dan kegiatan akademik serta 

penyelenggaraan ujian-ujian Skripsi pada Fakultas Psikologi                      

Universitas Ahmad Dahlan dipandang perlu untuk mengangkat Penguji 

Skripsi sesuai dengan ketentuan yang berlaku 

  b. Bahwa Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan 

ini memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai Penguji Skripsi. 

 

Mengingat    :    1.  Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;  

  2.  Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

  3. Keputusan Pimpinan Pusat dan Pengembangan Muhammadiyah 

No.66/KEP/1.3/C/2002. 

 

 

M E M U T U S K A N 

 

Menetapkan 

Pertama    :  Mengangkat Saudara-saudara yang namanya tersebut di bawah ini : 

1. Ketua : Nurul Hidayah,Dr.,S.Psi. M.Si., 

Psikolog (P) 

2. Penguji 1  : Dr. Yuzarion, M.Si. 

3. Penguji  : Ismiradewi, S.Psi., M.Psi. 

 

sebagai penguji pada ujian skripsi atas nama mahasiswa berikut : 

Nama  : Else Hana Al Munawaroh 

Nomor Induk Mhs : 2000013062 

Program Studi : Psikologi 

 

yang diselenggarakan pada : 

Tanggal  : Senin, 15 Januari 2024 

Waktu   : 08.00-10.00 WIB 

Tempat  : Ruang 210 

 

Kedua       :  Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan 

dilaksanakan  sebagaimana mestinya. 

 

Ditetapkan di : Yogyakarta 

Pada Tanggal : 10 Januari 2024 

Dekan 

 

 

 

 

Elli Nur Hayati, M.P.H, Ph.D.  

NIPM. 19660603 200508 011 0956982 




